

"RİSK YÖNETİMİNDEKİ UZMANLIĞIMIZ VE HEDGING UYGULAMALARIMIZLA PANDEMİDEN GÜÇLENEREK ÇIKMAYA HAZIRIZ"

Türkiye'nin öncü sanayi kuruluşlarından Kibar Holding 7 farklı sektörde 20 grup şirketiyle faaliyet gösteriyor. Uzun yıllara dayanan ihracat tecrübesi sayesinde zorlu pazarlarda dahi kendi sektörlerinde lider olan konumuyla Kibar Holding, kendine has risk yönetim yapısı ve şirketlerde örneğine ender rastlanan hedging uygulamalarıyla pandeminin küresel ekonomi üzerindeki olumsuz etkilerini başarıyla yönetmeye devam ediyor

ÜRETİM ve ihracat odaklı Kibar Holding, finans uygulamalarıyla da fark yaratıyor. Global sağlık krizinin neden olduğu lojistik yavaşlamalar nedeniyle iş akışlarının sekteye uğradığı bu dönemde, esnek ve çevik yapıyla hızlı pazar değişikliğine giden, dijital yetkinliklerini ve risk yönetimini etkin şekilde yöneten Kibar Holding, diğer taraftan mevcut dijital altyapısını paydaşlarının destek duyduğu alanlarda kullanıma sunuyor.

UÇTAN UCA ÇEVİKLİĞİ ARTTIRMAYA ODAKLANIYOR

Bu dönemde pek çok dijital projeyi hayata geçiren, hem şirketlerinin lojistik partnerleriyle hem de müşterileriyle sistem entegrasyonlarını geliştiren grup, maksimum otomasyona geçerek uçtan-uca çevikliğini arttırmaya odaklanıyor.

"HEDGING İLE ÖRNEK UYGULAMALARA İMZA ATIYORUZ"

Uzun yıllara dayanan ihracat tecrübeleri sayesinde pandemi sürecinde finansal yapılarını başarıyla yönettiklerine dikkat çeken Kibar Holding CFO'su Sabri Tütüncü, "Yarım asırlık ihracat tecrübemiz küresel pazarda aktif bir oyuncu olmamızı, ani durum-

lar karşısında hızlı hareket kabiliyeti kazanmamızı sağlıyor. Öte yandan hedge mekanizmalarımızın etkinliği ile örnek teşkil edecek uygulamalara imza atıyoruz.

"DİJİTAL YATIRIMLARIMIZIN MEYVELERİNİ TOPLAYAMAYA BAŞLADIK"

Bu sayede pandeminin şirketlerin finansal yapıları üzerinde yarattığı olumsuz etkilerden yara almayarak, bu süreçte yeni kazanımlar elde ederek çıkma imkanı yakaladık. Son 5 yıldır odağımızda olan dijital yatırımlarımızın meyvelerini ise bu dönemde toplama fırsatı bulduk. Önümüzdeki süreçte dijital yatırımlarımız devam edecek" açıklamasında bulundu.

"FİNANSAL UYGULAMALARIN DÖNÜŞÜMÜ, DİJİTALLEŞMEDE KRİTİK ROL OYNUYOR"

Pandemi döneminde önemi gidecek artan ve her kesim tarafından daha net bir şekilde anlaşılan dijitalleşmenin finanstan ayrı düşünülmemesi gerektiğini belirten CFO Tütüncü, "Başarılı bir dijital dönüşüm yolculuğu için CFO'lara ve ekiplerine önemli görevler düşüyor. Finansın dahil edilmediği bir dijitalleşmeden söz etmek doğru olmayacaktır. Finansal uygulamaların dönüşümü, dijitalleşmede kritik rol



Kibar Holding CFO'su Sabri Tütüncü

oynuyor. Özellikle veri yönetimi, bütçelerin stratejilerle uyumlu hale getirilmesi, çıktılarının yönetim kurulundan müşterilere, tedarikçilerden çalışanlara uzanan geniş bir yelpazede doğru aktarımının sağlanması ve yeniliklerin içselleştirilmesi noktalarında sorumluluk alınması gerekiyor" ifadelerini kullandı.